
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "26" червня 2018 року            № 316

м.Кропивницький

Про зняття Баніри Г.В.
з квартирного обліку

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2  п.  “а”
ст.  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст.  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  беручи  до  уваги  довідку  з
Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  Реєстру  прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру
заборон відчуження  об'єктів нерухомого  майна  щодо  суб'єкта, враховуючи
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

 Зняти з квартирного обліку Баніру Геннадія Володимировича, **** р. н.,
який перебуває у позачерговій черзі у списках ************** з 09 грудня
2009 року, у зв'язку із поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали
підстави для надання іншого жилого приміщення.

Міський голова                                                                                  А. Райкович

Муравська   24 73 71


